
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP319.001.07.2023 

UCHWAŁA Nr 22/2022/2023 z dnia 15 czerwca 2023 roku 

w sprawie wyników klasyfikacji końcowej i  ukończenia szkoły  przez uczniów 

klas 8 w roku szkolnym 2022/2023 

na podstawie art. 70 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 

2016 r.  (Dz. U. z 2023 r. poz. 900)  Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

      § 1 

 Rada Pedagogiczna uchwala wyniki końcowej klasyfikacji i ukończenia szkoły 

uczniów  klas VIII, zgodnie z ocenami wpisanymi w dokumentacji przebiegu 

nauczania oraz sprawozdaniami klasyfikacyjnymi wychowawców klas VIII. 

§ 2 

130 uczniów klas ósmych ukończyło szkołę. Szczegółowe wyniki końcowej 
klasyfikacji i ukończenia szkoły znajdują się w dokumentacji przebiegu 
nauczania – w dzienniku elektronicznym, a tabele wyników klasyfikacji 
końcowej stanowią załączniki do Protokołu Posiedzenia Rady Pedagogicznej  
z dnia 15 czerwca 2023 r.  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 


